Rok XLVII.17. Warszawa, 25 Maja (6 Czerwca) 1898 r.

korespondent
ROLNICZY, HANDLOWY i PRZEMYSŁOWY.

Wychodzi jako pismo dodatkowe bezpłatne przy „Gazecie Warszawskiej

Listy do „Korespondenta Rolniczego".
Konin, 24-go maja 1898 r.

Podrói z Kutna. — Wylewy Warty. — Upadek handlu. — Przemyli. — Smutny
stan tgrodownictwa.

Niniejsza ustawa jest obowiązująca aż do czasu wy­
dania nowych w tym przedmiocie przepisów i rozporządzeń.

JARMARK NA WEŁNĘ.

Magistrat m. Warszawy podaje do powszechnej wiadomości
iż w bieżącym 1898 roku jarmark Ś-to Jański na wełnę, według
postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 2 (14)
maja 1822 roku i stosownie do polecenia J. O. Warszawskiego Ge-
nerał-Gubernatora z dnia 24 marca 1898 roku za Nr. 5363, rozpe-
cznie się w Warszawie, jak lat zeszłych, w dniu 3 (15) czerwca
i trwać będzie przez dni cztery.